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Durat-tason rakenne

Durat-tasot valmistetaan työstämällä puun-
työstömenetelmillä 12 mm paksua Durat-levyä 
(2900x800x12 mm). Levyä voidaan liimata saumat-
tomasti yhteen. Tasojen pituutta, leveyttä, reunoja 
ja kulmia ym. voidaan vaihdella vapaasti suunnit-
telijan toiveiden mukaan.  
 
Tasojen alle liitetään silikonilla 18 mm tukilevy 
(vaneri, MDF), jolloin tason kokonaispaksuudeksi 
tulee 30 mm. Mikäli kokonaispaksuutta on tarvetta 
muuttaa, voidaan käyttää ohuempaa tukilevyä (12 
mm) tai rimoittaa tukilevy tarvittavan paksuiseksi, 
esimerkiksi 38 mm. Durat-taso voidaan toimittaa 
myös ilman tukilevyä. 

Reunat ja takanostot

Reunojen standardipyöristys on R2. Näkyviin 
jäävät reunat listoitetaan, jotta tason tukivaneri 
peittyy näkyvistä. Reunojen ja takanostojen mitat 
ja ominaisuudet voidaan määritellä melko vapaasti. 

Takanosto on mahdollista kiinnittää saumattomasti 
pyöristämällä. Taustan on tällöin oltava täysin 
suora. Jos näin ei ole, nosto kiinnitetään pusku-
saumaan silikonilla. 

Kaarevat reunat

Kaarevat reunat voidaan valmistaa joko taivutta-
malla Duratia tai leikkaamalla ja liimaamalla suoraa 
Durat-levyä. Erityismenetelmällä on mahdollista 
valmistaa kaaria pienellä säteellä isoillekin pinnoil-
le.

Durat-altaat

Durat-altaita on saatavana pyöreinä, ovaalin 
ja suorakulmaisen mallisina. Altaat liitetään 
saumattomasti tason alapintaan. Altaiden mukana 
tulee pohjaventtiili, ylivuotosuoja ja hajulukko. Eri 
allasmalleja on yli 20. Kokovaihtoehtoja löytyy 
erittäin pienistä aina 1790 mm pitkiin.

Keittiöaltaaksi suosittelemme malleja Block IV, 
koko 500 x 350 x 158 (+12) ja Block XIV, koko 400 
x 350 x 188 (+12).  Ne ovat muita altaita syvempiä 
ja soveltuvat siis parhaiten tiskaamiseen.  

Durat allastasojen kanssa voidaan käyttää mitä 
tahansa hanoja, pohjaventtiileitä ja ylivuotoaukon 
suojuksia.

Kun tasoon tulee joku muu kuin Duratista valmis-
tettu, alta kiinnitettävä allas, se kannattaa aina 
lähettää kalustevalmistajalle kiinnitettäväksi allas-
tasoon jo ennen käyttökohteeseen kuljettamista.

Altaiden ja tasojen värit ja kuosit 
 
Kaikkein vaaleimmista väreistä valmistetut 
keittiöaltaat vaativat käyttäjiltä erityistä 
huolellisuutta. Kun vaaleaan altaaseen kaadetaan 
helposti värjääviä, kuumia aineita kuten kahvia, 
teetä ja vastaavia, altaaseen kannattaa valuttaa 
samalla hanasta vettä niin, ettei kuuman ja 
värjäävän aineen yhdistelmä saa väriä pinttymään 
altaaseen.  
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Tummimpiin väreihin lisäämme aina jotain väri-
pilkkuja, sillä yksivärisissä tummissa pinnoissa 
pienetkin pintanaarmut ja esimerkiksi kuivuneesta 
vedestä syntyvät harmaat jäljet näkyvät helpom-
min. Niin sanottu murukuvio tekee väristä käyttä-
jäystävällisemmän. 

Tummissa väreissä pienetkin kulumat ja naarmut 
näkyvät herkästi, joten emme suosittele niitä ko-
vaan mekaaniseen kulutukseen joutuville pinnoille.

Niin sanotut isohippuiset kuosit (esimerkiksi Pa-
lace-mallisto) eivät toistu tasoissa ja altaissa aivan 
samanlaisina. Isokokoiset hiput näkyvät altaissa 
vähemmän kuin tasoissa, jolloin täysin yhtenäis-
tä ilmettä ei ole mahdollista saada isohippuisiin 
allastasokokonaisuuksiin.

Ylitykset tuettava hyvin

Jos taso ylittää alla olevan kalusteen reilusti, ta-
soon kiinnitettävän tukilevyn täytyy antaa riittävä 
tuki tasolle. Tukilevynä käytetään yleensä liima-
puulevyä. 
Ilman tukilevyä tehtävissä, 12-18 mm paksuisissa 
tasoissa ylitystä saa olla enintään 100 millimetriä.

Keittotasojen aukkojen vahvistaminen

Useiden keittotasojen valmistajien ohjeissa neu-
votaan vahvistamaan huullettuna asennettavien 
keittotasojen aukotukset kanttaamalla aukot kak-
sinkertaisella materiaalilla. Silloin tason paksuus 
on minimissään 24 millimetriä. Tämä pitää ottaa 
huomioon kalustesuunnitelmassa kaappien ja 
astianpesukoneen asettelussa. 

Huulloksen tekemisessä on muistettava, että 
keittotasojen asennusohjeiden mukaan tason ja 
lieden väliin on jätettävä muutaman millin rako, 
joka täytetään silikonilla tai jätetään tyhjäksi. Se 
voi olla puhtaanapidon kannalta hankalaa.

Durat-tasojen kannakointi 
 
Toimitamme tarvittaessa kannakkeita seinäl-
le asennettaville Durat-tasoille. Tavanomaiset 
Durat-tasot on tuettava noin 600 mm välein. Ota 
yhteys Duratiin tarkkojen neuvojen saamiseksi 
tasojen tuennasta.

Mitoitus

Suositellut vähimmäisetäisyydet: 

1. Altaan ja etureunan väliin jätettävä vähintään 
50 mm.

2. Kun hana ja ylivuotosuoja ovat altaan takana 
samassa linjassa, altaan ja takareunan välissä 
on oltava 110 mm.

3. Kun hana on takareunan ja altaan välissä, 
mutta ylivuotosuoja altaan sivussa altaan ja 
takareunan välissä on oltava vähintään 80 
mm.

4. 50 mm altaan ja takareunan välissä ylivuodon 
kanssa.

5. Kahden samassa tasossa olevan Durat-altaan 
välissä oltava vähintään 50 mm.

6. Kun taso asetetaan kalusteen päälle, altaan ja 
etureunan välissä oltava vähintään 60 mm.

7. Kun allas asennetaan tasoon ilman ylivuotoa 
tai hanaa, altaan ja takareunan välissä oltava 
vähintään 30 mm.

Näiden mittojen alittaminen on aina erikseen har-
kittava kaapin ja hanamallin vaatimusten mukai-
sesti.
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Mittakäynti ja asennus

Tarvittaessa ennen tasojen valmistusta tehdään 
tarkistusmittaus, kun tason alle tulevat kalusteet 
on asennettu. Kauttamme saa myös asennuspal-
velun. Yleensä mittakäynnistä asennukseen kuluu 
noin viikko.  

Aikataulu tilauksesta asennukseen vaihtelee työti-
lanteen mukaan noin 4-6 viikon välillä.
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Läpileikkaus ylivuodon kanssa
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Läpileikkaus Durat-tasosta kalusteen päällä
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